Договор оферты

1. Общие положения:

1.1. Настоящий договор оферты (далее — «договор») является публичной офертой и

содержит все существенные условия, определяющие порядок приобретения донат услуг

(далее — «услуги») на сайте, указанном в документе (далее — «сайт»).

1.2. Пользователь, принимающий настоящую оферту и осуществляющий покупку услуг на

сайте, становится Покупателем, а продавец — Продавцом.

2. Предмет договора:

2.1. Продавец обязуется предоставить Покупателю доступ к услугам, указанным на сайте,

в соответствии с выбранным Покупателем тарифным планом.

2.2. Покупатель обязуется произвести оплату выбранных услуг в полном объеме в

соответствии с установленными на сайте тарифами.

3. Оплата услуг:

3.1. Оплата услуг осуществляется согласно действующим тарифам на сайте.

3.2. Продавец не предоставляет гарантию возврата денежных средств за приобретенные

услуги.

4. Условия оказания услуг:

4.1. Услуги предоставляются в соответствии с выбранным Покупателем тарифным

планом.

4.2. Продавец обязуется предоставить Покупателю доступ к услугам в течение

максимально возможного срока, указанного на сайте.

4.3. Покупатель обязуется не нарушать правила пользования услугами и не совершать

действий, которые могут нанести ущерб Продавцу или иному Покупателю.

4.4. Если Покупатель нарушает правила использования услуг или осуществляет

запрещенные действия, Продавец вправе отказать ему в предоставлении услуг или

ограничить доступ к ним.

5. Ответственность сторон:

5.1. Продавец не несет ответственности за возможные последствия, возникшие у

Покупателя в связи с использованием предоставленных услуг.

5.2. Покупатель самостоятельно несет ответственность за свои действия и нарушения,

совершенные им при использовании предоставленных услуг.

6. Конфиденциальность:

6.1. Продавец обязуется не раскрывать персональные данные Покупателя третьим лицам.

6.2. В случае необходимости сбора и обработки персональных данных Покупателя,

Продавец обязуется соблюдать требования законодательства о защите персональных

данных.

7. Срок действия договора:

7.1. Договор вступает в силу с момента принятия Покупателем оферты и действует до

полного исполнения сторонами своих обязательств.

8. Разрешение споров:

8.1. В случае возникновения споров и разногласий между сторонами, они обязуются

приложить все усилия для их разрешения путем переговоров.

8.2. В случае невозможности разрешить споры путем переговоров, они подлежат

рассмотрению в соответствии с законодательством места нахождения Продавца.